UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PA-PGDĐT Tân Hồng, ngày       tháng 3 năm 2024

PHƯƠNG ÁN

Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp

và xếp lương đối với giáo viên hạng II

Thực hiện Công văn số 47/VP-HC ngày 03 tháng 01 năm 2024 của Văn

phòng HĐND&UBND Huyện về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp tương

đương chuyên viên chính và xếp lương, chi trả lương đối với giáo viên theo

Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo xây dựng Phương án bổ nhiệm chức danh

nghề nghiệp và xếp lương đối với giáo viên hạng II, như sau:

Hiện trạng cơ cấu chức danh nghề nghiệp hạng II

1.1. Giáo viên đạt chuẩn

- Số lượng viên chức hiện giữ chức danh nghề nghiệp giáo viên tiểu học

hạng II (V.07.03.07) và tương đương: 344 trường hợp;

- Số lượng viên chức hiện giữ chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học

cơ sở hạng II (V.07.04.11) và tương đương: 165 trường hợp.

1.2. Giáo viên chưa đạt chuẩn

- Số lượng viên chức hiện giữ chức danh nghề nghiệp giáo viên tiểu học

hạng II (V.07.03.07): 06 trường hợp;

- Số lượng viên chức hiện giữ chức danh nghề nghiệp giáo viên trung học

cơ sở hạng II (V.07.04.11): 10 trường hợp.

 2. Phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương hạng II

- Giáo viên tiểu học hạng II - Mã số V.07.03.28: 344 người;

- Giáo viên trung học cơ sở hạng II - Mã số V.07.04.31: 165 người.

(Đính kèm 04 danh sách)

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Nội vụ trình UBND Huyện xem

xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Các trường tiểu học;

- Các trường TH-THCS và THCS;

- Lưu: VT, Phi.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Công

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T07:55:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Công<ntcong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:00:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:00:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:01:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!